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Norwegian åbner ny rute til Chania

Fra 19. juni flyver Norwegian hver søndag direkte fra København til Chania på
Kreta.

Norwegian åbner i juni endnu en ny rute til en af danskernes foretrukne
feriedestinationer Chania på Kretas nordkyst. Chania, som er den
andenstørste by på Kreta, er især kendt for den smukke venetianske havn og
den gamle bydel. Chania er naturligvis også populær for de lækre strande
omkring byen. Norwegian flyver i forvejen til Heraklion på Kreta hver onsdag
i sommerperioden, men udvider nu med en direkte rute til Chania hver
søndag.

”Vi oplever stor efterspørgsel på flyrejser til Kreta, og derfor udvider vi nu
med en ny rute. Vi er glade for også at kunne tilbyde Chania som en direkte
rute. Selvom byen kun ligger knap 140 km fra Heraklion, er det jo skønt at
kunne flyve billigt direkte til nordøstkysten og dermed forkorte sin
transporttid,” siger presse og markedschef Johan Bisgaard Larsen.

Den nye rute øger også fleksibiliteten, da man nu fx kan rejse ud til Heraklion
om onsdagen og hjem fra Chania om søndagen.

”Den nye rute gør det muligt at rejse på en kortere ferietur – eller fx
halvanden uges ferie, hvor man både kan se Chania og Heraklion, hvis man
ønsker det,” forklarer Johan Bisgaard Larsen.

Norwegians direkte rute til Chania får afgang fra København hver søndag i
perioden 19. juni-14. august. Priserne starter fra 399 DKK for en enkeltbillet
inklusive skatter, afgifter og brændstoftillæg. Billetterne er i salg allerede nu
på www.norwegian.com, hvor man også kan booke hoteller billigt.

http://www.norwegian.com/


Priseksempel fly og hotel Chania uge 27: Hotel Alexis** 3480 DKK pr. person

Prisen er fundet 2. maj 2011
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Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens største og Europas tredjestørste lavprisselskab
med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige som til
destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (238 ruter og 95
destinationer pr. september 2010). Med lave priser og kundevenlige løsninger
har selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede
10,7 millioner passagerer og omsatte for 7,3 milliarder norske kroner i 2009.
Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag ca. 2.000 ansatte og 53 fly i
sin flyflåde (oktober 2010). Selskabet får leveret i alt 73 nye fly af typen
Boeing 737-800 i perioden 2008 – 2014. Norwegian vil have en af Europas
mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset. For
yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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